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Fantasydebut – första romanen i en spännande ungdomsserie                        
av Michelle Uhlin Lilja  
 
Den 2 maj debuterar Michelle Uhlin Lilja med fantasyromanen ”Det utdöda folkets väktare”.     Det är 
första romanen i en serie om den unga flickan Aira i världen Acoran    som Michelle har arbetat med i 
närmare tolv år.  
 
Fantasyromanen ”Det utdöda folkets väktare” utspelar sig i världen Acoran där det finns märkliga varelser 
som churoxer, stenhovar och blodtörstiga skymningsmaror. Huvudpersonen, Aira, är en 19-årig flicka som 
bor med sin bror och sina föräldrar i landet Kiritar. När hon arbetar som lärling hos byns arkivarie får hon 
kännedom om det gamla duliska folkslaget som en gång styrde hennes land. Efter en olycka måste Aira 
lämna sin skyddade tillvaro och ge sig ut på en vandring som totalt förändrar hennes liv. Samtidigt för den 
henne närmare svaren på alla hennes frågor om det mystiska utdöda folket. 
 
Idén till huvudkaraktären kommer från vår nuvarande värld där många människor förtrycks på grund av 
vilka de är – vare sig det gäller kön, etnicitet, sexuell läggning eller politiska åsikter. Boken är också 
skriven för att unga tjejer ska kunna identifiera sig med bokens huvudperson – Aira – som lider av både 
osäkerhet och dåligt självförtroende, vilket Michelle själv hade problem med som ung. Men de kan också 
känna igen sig i Airas många positiva karaktärsdrag, till exempel hennes starka vilja och sinne för rättvisa.  
 
– Jag önskar att boken ska bjuda på fängslande läsning för alla tonåringar som gillar fantasy. Att de ska 
kunna känna igen sig i Airas dåliga självförtroende men också i hennes orubbliga tro på rättvisa. Även om 
man kanske har fått lida av det förflutna och det negativa i samhället, går det att anamma en vilja att 
kämpa och överleva, säger Michelle. 
 
Michelle föddes 1992 i Motala. Hon bor numera i den lilla staden Borensberg på Östgötaslätten med familj, 
två katter och en flock höns. Skrivandet har alltid varit en stor passion för henne. Redan i lågstadiet hittade 
hon på berättelser med udda karaktärer, och i högstadiet började hon skriva fantasy.  
 
BOKSLÄPP DEN 2 MAJ 2022 
Det utdöda folkets väktare ges ut både i en tryckt och digital utgåva. Den tryckta boken släpps 2022-05-02 och 
e-boken görs tillgänglig hos bibliotek, bokhandlare och streamingtjänster några månader senare. Vid 
frågor eller önskemål om att boka en intervju – sänd ett meddelande till press@divinamedia.se. 
Recensenter kan använda samma adress för beställning av recensionsexemplar.  
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Divinamedia Publishing är ett nystartat allmänutgivande bokförlag i Lund. Vi ger ut allt från barn- och 
fantasyböcker till biografier, reportageböcker och poesi. Böcker som inte bara är underhållande utan även bidrar till 
nya insikter. Det är en reaktion mot det faktum att vi lever i ett samhälle med ett överflöd av information, samtidigt 
som många av oss hungrar efter kunskap. Vi vänder oss till debutanter och etablerade författare som söker ett 
bokförlag med personligt anslag – en stödjande partner som satsar på kvalitet och goda resultat. Vår kompetens och 
erfarenhet ger oss en bra känsla för kulturella strömningar och gör att vi lätt kan fånga upp verk med potential för 
stor spridning i olika målgrupper. 


